FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO N

SOCIETE de ST MARTIN LEZ BOULOG
Sur ST JUST du 23 avril 2017 Pts EXTRE

7 Amateurs - 144 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

MES : 154000 & 198000
LACHES a 09h35

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

01 mai 2017

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 BOCQUET MARCEL
2 DUHAMEL DENIS

3 DUHAMEL DENIS

4 WASSELIN PIERRE

5 BOCQUET MARCEL
6 BOCQUET MARCEL
7 BOCQUET MARCEL
8 BOCQUET MARCEL
9 DELPIERRE CLAUDE
10 BOCQUET MARCEL
11 BOCQUET MARCEL
12 DUFOUR CHRISTIAN
13 WASSELIN PIERRE
14 BOCQUET MARCEL
15 BOCQUET MARCEL
16 HEUDEL BRUNO

17 DUFOUR CHRISTIAN
18 BOCQUET MARCEL
19 BOCQUET MARCEL
20 BOCQUET MARCEL
21 WASSELIN PIERRE
22 WASSELIN PIERRE
23 DUHAMEL DENIS

24 DELPIERRE CLAUDE
25 WASSELIN PIERRE
26 DUFOUR CHRISTIAN
27 WASSELIN PIERRE
28 DUHAMEL DENIS

29 WASSELIN PIERRE
30 DUFOUR CHRISTIAN
31 BOCQUET MARCEL
32 WASSELIN PIERRE
33 BOCQUET MARCEL
34 DUFOUR CHRISTIAN
35 HEUDEL BRUNO

36 DELPIERRE CLAUDE

BOULOGNE SUR M
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
ST MARTI N BOUL
BOULOGNE SUR M
BOULOGNE SUR M
BOULOGNE SUR M
BOULOGNE SUR M
ST MARTI N BOUL
BOULOGNE SUR M
BOULOGNE SUR M
W ERRE EFFROY
ST MARTI N BOUL
BOULOGNE SUR M
BOULOGNE SUR M
SAI NT LEONARD
W ERRE EFFROY
BOULOGNE SUR M
BOULOGNE SUR M
BOULOGNE SUR M
ST MARTI N BOUL
ST MARTI N BOUL
BOULOGNE/ MER
ST MARTI N BOUL
ST MARTI N BOUL
W ERRE EFFROY
ST MARTI N BOUL
BOULOGNE/ MER
ST MARTI N BOUL
W ERRE EFFROY
BOULOGNE SUR M
ST MARTI N BOUL
BOULOGNE SUR M
W ERRE EFFROY
SAI NT LEONARD
ST MARTI N BOUL
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stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

026265
303249
316057
310686
310641
316353
022194
310622
041152
146457
022182
454725
4213469
026162
178753
178676
454749
022199
007891
178894
316169
021259
310819
194356
310692
454718
316178
116544
316174
316337
146052
310682
022191
316329
178690
146433

181429 11.54.31
181093 11.55.09
2 11.56.41
181199 11.58.55
2 11.58.19
3 11.58.21
4 11.58.27
5 11.58.31
178544 11.57.51
6 11.59.33
7 11.59.42
184838 12.03.28
2 12.02.08
8 12.00.54
9 12.01.00
176277 11.57.13
2 12.04.50
10 12.02.05
11 12.03.11
12 12.03.17
12.04.39
12.04.48
12.03.24
12.02.15
12.05.43
12.07.22
12.06.23
12.04.56
12.06.31
12.08.17
12.05.27
12.06.44
12.05.30
12.08.37
12.01.37
12.04.30
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A0O
A0O0
A0l

02 11.54.33 1300.108
01 11.55.08 1292.286
01 11.56.40 1278.299
26 11.57.29 1271.704
02 11.58.21 1265.643
02 11.58.23 1265.349
02 11.58.29 1264.467
02 11.58.33 1263.880
39 11.57.12 1255.589
02 11.59.35 1254.847
02 11.59.44 1253.546
JUSTE 12.03.28 1244.979
A0l 26 12.00.42 1243.660
ROO 02 12.00.56 1243.238
ROO 02 12.01.02 1242.386
JUSTE 11.57.13 1239.496
JUSTE 12.04.50 1233.624
ROO 02 12.02.07 1233.238
ROO 02 12.03.13 1224.085
ROO 02 12.03.19 1223.259
A0l 26 12.03.13 1222.566
A0l 26 12.03.22 1221.331
AOO0 01 12.03.23 1220.437
AOO0 39 12.01.36 1217.922
A0l 26 12.04.17 1213.840
JUSTE 12.07.22 1213.113
A0l 26 12.04.57 1208.449
AOO 01 12.04.55 1207.955
AO1 26 12.05.05 1207.377
JUSTE 12.08.17 1205.858
ROO 02 12.05.29 1205.646
AO1 26 12.05.18 1205.638
ROO 02 12.05.32 1205.246
JUSTE 12.08.37 1203.241
JUSTE 12.01.37 1202.298
AOO0 39 12.03.51 1199.521
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